

合并利润表

2019年度

编制单位：长江经济联合发展(集团)股份有限公司

企财02表

金额单位：元

项目	行次	本年金额	上年金额	项目	行次	本年金额	上年金额
一、营业总收入	1	3,325,187,694.21	4,344,601,685.13	(二) 按经营持续性分类	44		
其中：营业收入	2	3,325,187,694.21	4,344,601,685.13	持续经营净利润	45	76,392,211.81	-973,394,307.37
△利息收入	3			终止经营净利润	46		
△已赚保费	4			六、其他综合收益的税后净额	47	230,819,623.18	-2,474,765.66
△手续费及佣金收入	5			归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	48	159,012,170.76	-66,341,758.46
二、营业总成本	6	3,460,509,555.55	4,523,521,035.11	(一) 不能重分类进损益的其他综合收益	49	3,586.00	
其中：营业成本	7	3,087,827,643.86	4,115,657,182.96	1. 重新计量设定受益计划变动额	50		
△利息支出	8			2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	51		
△手续费及佣金支出	9			☆3. 其他权益工具投资公允价值变动	52	3,586.00	
△退保金	10			☆4. 企业自身信用风险公允价值变动	53		
△赔付支出净额	11			5. 其他	54		
△提取保险责任准备金净额	12			(二) 将重分类进损益的其他综合收益	55	159,008,584.76	-66,341,758.46
△保单红利支出	13			1. 权益法下可转损益的其他综合收益	56		31,673,782.67
△分保费用	14			☆2. 其他债权投资公允价值变动	57		
税金及附加	15	12,452,318.61	19,010,330.51	3. 可供出售金融资产公允价值变动损益	58	158,720,431.44	-98,015,541.13
销售费用	16	84,951,843.12	83,874,180.43	☆4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	59		
管理费用	17	189,789,864.01	167,100,919.52	5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	60		
研发费用	18	6,509,939.78	19,870,249.55	☆6. 其他债权投资信用减值准备	61		
财务费用	19	78,977,946.17	118,008,172.14	7. 现金流量套期储备(现金流量套期损益的有效部分)	62		
其中：利息费用	20	130,662,186.20	164,383,911.27	8. 外币财务报表折算差额	63	288,153.32	
利息收入	21	55,782,504.60	50,776,696.48	9. 其他	64		
汇兑净损失(净收益以“-”号填列)	22	-2,713,907.82	-3,807,141.15	*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	65	71,807,452.42	63,866,992.80
其他	23			七、综合收益总额	66	307,211,834.99	-975,869,073.03
加：其他收益	24	10,504,695.31	2,293,965.59	归属于母公司所有者的综合收益总额	67	176,772,233.20	-480,682,521.79
投资收益(损失以“-”号填列)	25	127,969,382.22	-217,092,242.22	*归属于少数股东的综合收益总额	68	130,439,601.79	-495,186,551.24
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	26	-2,385,312.37	-293,318,644.17	八、每股收益：	69		
☆以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	27			基本每股收益	70		
△汇兑收益(损失以“-”号填列)	28			稀释每股收益	71		
☆净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	29			补充资料一：(由国资监管的金融企业按审计后的数据填报)	72		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	30	410,624.16	-778,918.04	营业收入	73		
☆信用减值损失(损失以“-”号填列)	31	-24,709,673.63		加：△利息收入	74		
资产减值损失(损失以“-”号填列)	32	-115,331,326.48	-572,889,362.35	△已赚保费	75		
资产处置收益(损失以“-”号填列)	33	186,366,076.21	9,241,636.43	△手续费及佣金净收入	76		
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	34	49,887,916.45	-958,144,270.57	减：△利息支出	77		
加：营业外收入	35	88,153,260.37	21,872,378.08	加：△公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	78		
其中：政府补助	36	5,411,345.02	3,481,108.00	△投资收益(损失以“-”号填列)	79		
减：营业外支出	37	6,597,771.59	19,528,015.76	其中：对联营企业和合营企业的投资收益	80		
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	38	131,443,405.23	-955,799,908.25	△汇兑收益(损失以“-”号填列)	81		
减：所得税费用	39	55,051,193.42	17,594,399.12	△其它业务收入	82		
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	40	76,392,211.81	-973,394,307.37	补充资料二：	83		
(一) 按所有权归属分类	41			☆和主业相关的投资收益	84		
归属于母公司所有者的净利润	42	17,760,062.44	-414,340,763.33	☆主业利润	85		
*少数股东损益	43	58,632,149.37	-559,053,544.04		86		

法定代表人：

池洪

主管会计工作负责人：

周建春

会计机构负责人：

周建春